
Portaria nº 0127 de 31 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar o servidor Hugo Salomão de Oliveira Pinto,
Matrícula 1667794, CPF 093.772.147-69, como substituto
eventual da servidora Danielle Colares da Silva, Matrícula
1980239, CPF 090.445.877-65, responsável pela assinatura
dos Termos de Compromisso de Estágio expedidos pela DEST
no Instituto Multidisciplinar/UFRRJ - Campus Nova Iguaçu, 
no período de 03 de Novembro a 02 de Dezembro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


